61 Voir Vidier et Mirot, Obituaires de Sens, t. Ill (1909), p. 112A-113A [19
octobre]: «Hic obiit nobilis vir prudens ac magne sciencie vir dominus
Radulphus de Refugio, utriusque juris famosus professor in hac Universi-
tate, in jure civili ordinarie regens, canonicus et scolasticus hujus ecclesie
necnon Beatissimorum Martini Turonensis et Aniani Aurelianensis ac Sancti
Salvatoris Blesensis ecclesiarum canonicus [post 1418], qui fundavit et
ordinavit celebrari unam missam de cruce alta voce per alterum de canonicis
ad majus altare, presente collegio, in sexta feria cujuslibet ebdomade durante
pulsacione prime, in qua fient distribuciones canonicis presentibus in Epistola
et in elevacione corporis Christi. Item fient singulis annis duo anniversaria pro
ipso fundatore, unum hac die sui obitus, alterum in vigilia Epiphanie [5
janvier] qua die fuit natus; pro quibus fundacionibus sicut premittitur singulis
ebdomadis et annis, diebus designatis, perpetuo celebrandis dedit huic ecclesie
locum seu medietariam suam quam jamdudum acquisivit apud Goillons cum
omnibus suis juribus et pertinenciis et cum hoc certam sommam auri in
amortisacionem dicti loci convertendam, prout hec in litteris super hoc
confectis latius continetur» (cf. aussi p. 14C-D). Cette somme s’élevait a
500 écus d’or a la couronne. Voir aussi Cuissard, Chanoines (1902), p. 134.
Cf. Jullien de Pommerol, Sources (1978), p. 421, no. 61.3.13, qui place sa
mort, erronément, entre 1389 et 1405.

62 Voir Jullien de Pommerol, Sources (1978), p. 412, no. 5.10.37. Cf. infra, p.
231-232, 4 la note 85.

63  Voir, outre les endroits mentionnés infra, p. 202, n. 134, ms. Bruxelles,
Bibliothéque royale 3596, fol. 58v et 59v (a la loi Quatinus cuius intersit
[D. 50,17,24]).
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Baubpes bE MAcoN (Baudetus de Matiscone)

Baudes (ou Baudet), clerc originaire de Macon, a fait ses études a Orléans. Le
rotulus de 1393 nous apprend qu’il est licencié en droit civil et qu’alors il fait
des études de droit canonique®*; apparemment il n’a pas terminé ces études,
car dans tous les documents postérieurs il n’est mentionné que comme legum
doctor ou legum professor. En 1394 on le trouve déja comme professeur régent
de droit civil 3.

On ignore §’il y a un lien de parenté entre Baudes et Jean de Macon. Le
premier pourrait avoir été I’éleve du second, car il lui a succédé comme doctor
nationis de la nation germanique®®.

Dans le rotulus de 1403, ou Baudes figure comme legum professor
Aurelianis actu legens, il est mentionné comme archidiacre de Beauce dans
Iéglise Sainte-Croix®”.